
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N.  546  del  14/06/2018

Oggetto:  AVVISO  PUBBLICO  PER  TITOLI  E  COLLOQUIO  PER
L`ASSUNZIONE  A  TEMPO  DETERMINATO  DI  N.  1  DIRIGENTE
BIOLOGO - PATOLOGIA CLINICA PRESSO LA S.C. LABORATORIO
ANALISI.  APPROVAZIONE  GRADUATORIA  E  ULTERIORI
PROVVEDIMENTI.    

STRUTTURA PROPONENTE  S.C.  Sviluppo  Organizzativo  e  Gestione  delle  Risorse
Umane 

Responsabile struttura Lista Maria

DIRETTORE GENERALE  -  Dott.ssa Chiara SERPIERI
(Nominato  dalla Regione Piemonte con D.G.R. n. 9-6928  del 29.05.2018)

DIRETTORE AMMINISTRATIVO – Dott.ssa Anna BURLA
(Nominato con Deliberazione del Direttore Generale n. 523 dell’01.06.2018)

DIRETTORE SANITARIO – Dott. Arturo PASQUALUCCI
(Nominato con Deliberazione del Direttore Generale n. 522 dell’01.06.2018)

                                                         

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto    AVVISO PUBBLICO PER TITOLI  E COLLOQUIO PER
L`ASSUNZIONE  A  TEMPO  DETERMINATO  DI  N.  1  DIRIGENTE
BIOLOGO  -  PATOLOGIA  CLINICA  PRESSO  LA  S.C.
LABORATORIO  ANALISI.  APPROVAZIONE  GRADUATORIA  E
ULTERIORI PROVVEDIMENTI.    

- Vista la documentazione relativa al procedimento in trattazione: 
a) Atto Aziendale A.S.L. “VC” adottato con deliberazione n. 817 del 29 Ottobre 2015, 

recepito  dalla  Regione  Piemonte  con  D.G.R.  n.  53-2487  del  23  Novembre  2015, 
successivamente modificato ed integrato con deliberazione n. 1222 del 22.12.2017 e n. 
171 del 14.3.2018, recepite con D.G.R. n. 18-6742 del 13 Aprile 2018;

b) D.G.R. n. 114 – 6306 del 22.12.2017 ad oggetto: “Disposizioni alle Aziende Sanitarie 
Regionali in materia di assunzioni di personale per l’anno 2018”;

c) Deliberazione n. 372 del 7.5.2018 con la quale si è proceduto all'indizione di avviso 
pubblico per titoli e colloquio per l'assunzione a tempo determinato di n. 1 Dirigente 
Biologo  –  Patologia  Clinica  presso  la  S.C.  Laboratorio  Analisi  nelle  more 
dell’attivazione  delle  relative  procedure  di  assunzione  a  tempo  indeterminato  per 
mobilità/concorso pubblico;

d)  Determinazione n.  606 del 28.5.2018 di ammissione dei candidati  istanti  all’avviso 
pubblico di cui al punto a);

- Visti  i  Verbali  in  data  30  maggio,  31  maggio  e  1°  giugno  2018  rassegnati  dalla 
Commissione Tecnica costituita con la stessa Deliberazione n. 372 del 7.5.2018 citata 
al  punto  c)  dai  quali  risulta  la  seguente  graduatoria  dei  candidati  che,  presenti  al 
colloquio, hanno superato il medesimo con esito positivo: 

CANDIDATI PUNTEGGIO
1° DAFFARA SILVIO 25,080
2° TRISOLINI ELENA 22,721
3° CROBU MARIA GRAZIA STELLA 22,240
4° BENEDETTI DENNIS 21,915
5° POCINO KRIZIA 21,302
6° CARTURAN SONIA 21,000
7° MUSSINO STEFANO 20,984
8° GRANERO VALENTINO 20,430
9° COUCOURDE GABRIELLA 20,294
10° LA PORTA RAFFAELE 20,152
11° PANELLA ROSSELLA 19,654
12° DE PACE VANESSA 19,212
13° RUGGIERI FRANCESCO PAOLO 19,000
14° PIERI NICOLETTA 18,118
15° DELLANOCE CLAUDIA 18,054

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



16° AUDINO ALESSIO 17,403
17° MELLONE SIMONA NATALINA 17,170
18° CHIESA LORENZA 17,025
19° BELTRAMI ELEONORA 14,643
20° MILAN IVANA 14,116
21° VIGNOLA ROSSELLA 14,114

- Ritenuto conseguentemente di procedere, previa approvazione della relativa graduatoria, 
all’assunzione  a  tempo  determinato  del  candidato  collocato  al  1°  posto  della 
graduatoria suddetta, Dr. DAFFARA Silvio nato il 13.11.1981, in qualità di Dirigente 
Biologo – Patologia Clinica presso la S.C. Laboratorio Analisi, Struttura unica a livello 
aziendale,  con assegnazione  presso  la  sede  di  Vercelli  stabilendo  che  sia  garantita 
l’attività  anche  presso  la  sede  di  Borgosesia,  per  un  anno,  previa  stipulazione  di 
contratto di lavoro ai sensi dell’art. 13 del C.C.N.L dell’area della Dirigenza Sanitaria 
Professionale  Tecnica  e  Amministrativa  8.6.2000  nonchè  dei  contratti  collettivi 
nazionali successivi e attualmente vigenti;

 Visti i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario 
ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. 30/12/1992 n. 502 e successive modifiche ed integrazioni

DELIBERA

per quanto in premessa, 
1) di  approvare,  relativamente  all’avviso  pubblico,  per  titoli  e  colloquio  per 

l’assunzione a tempo determinato di n.  1 Dirigente Biologo – Patologia Clinica 
presso  la  S.C.  Laboratorio  Analisi,  la  seguente  graduatoria  dei  candidati  che, 
presenti al colloquio, hanno superato il medesimo con esito positivo:

CANDIDATI PUNTEGGIO
1° DAFFARA SILVIO 25,080
2° TRISOLINI ELENA 22,721
3° CROBU MARIA GRAZIA STELLA 22,240
4° BENEDETTI DENNIS 21,915
5° POCINO KRIZIA 21,302
6° CARTURAN SONIA 21,000
7° MUSSINO STEFANO 20,984
8° GRANERO VALENTINO 20,430
9° COUCOURDE GABRIELLA 20,294
10° LA PORTA RAFFAELE 20,152
11° PANELLA ROSSELLA 19,654
12° DE PACE VANESSA 19,212
13° RUGGIERI FRANCESCO PAOLO 19,000
14° PIERI NICOLETTA 18,118
15° DELLANOCE CLAUDIA 18,054
16° AUDINO ALESSIO 17,403
17° MELLONE SIMONA NATALINA 17,170
18° CHIESA LORENZA 17,025

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



19° BELTRAMI ELEONORA 14,643
20° MILAN IVANA 14,116
21° VIGNOLA ROSSELLA 14,114

2) di procedere all'assunzione a tempo determinato del candidato collocato al 1° posto 
della graduatoria di cui al punto 1)  Dr. DAFFARA Silvio nato il 13.11.1981,  in 
qualità di Dirigente Biologo – Patologia Clinica, presso la S.C. Laboratorio Analisi, 
Struttura  unica  a  livello  aziendale,  con  assegnazione  presso  la  sede  di  Vercelli 
stabilendo che sia garantita l’attività anche presso la sede di Borgosesia, per un 
anno,  previa stipulazione di contratto di lavoro ai sensi dell’art.  13 del C.C.N.L 
dell’area  della  Dirigenza  Sanitaria  Professionale  Tecnica  e  Amministrativa 
8.6.2000 nonchè dei contratti collettivi nazionali successivi e attualmente vigenti;

3)  di dare atto che la spesa derivante dal presente provvedimento verrà imputata sui 
competenti conti del Bilancio di esercizio per l'anno 2018;

4) di  inviare  il  presente  provvedimento  al  Collegio  Sindacale  per  quanto  di 
competenza;

5) di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo, ai sensi dell’art. 
21- quater comma 1 della legge 241/1990 e s.m.i.

IL DIRETTORE GENERALE
      Dott.ssa   Chiara Serpieri

                                                              

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N.546 del 14/06/2018

Oggetto:  AVVISO  PUBBLICO  PER  TITOLI  E
COLLOQUIO  PER  L`ASSUNZIONE  A  TEMPO
DETERMINATO  DI  N.  1  DIRIGENTE  BIOLOGO  -
PATOLOGIA  CLINICA  PRESSO  LA  S.C.
LABORATORIO  ANALISI.  APPROVAZIONE
GRADUATORIA E ULTERIORI PROVVEDIMENTI.    

Esecutiva dal 14/06/2018   

Pubblicata all’Albo Pretorio il   14/06/2018   

Trasmessa al Collegio Sindacale il      14/06/2018 

                                                         

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020

Elenco firmatari

Questo documento è stato firmato da:
Rossari Elisabetta -  Responsabile del procedimento S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle
Risorse Umane  
Lista Maria -  Dirigente S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse Umane  
Burla Anna -  Direttore Amministrativo  
Pasqualucci Arturo -  Direttore Sanitario  
Serpieri Chiara -  Direttore Generale  
Canella Maria Teresa - il funzionario incaricato alla pubblicazione
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Istruttoria redatta da: Rossari Elisabetta

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


		2018-06-14T14:08:00+0200
	Maria Teresa Canella




